ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
28.11.2016                   649 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2016                       № 649
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации
Ибресинского района от 17.09.2013г. № 482 «Об утверждении
Положения о межведомственной комиссии Ибресинского района
по обеспечению благоустроенными жилыми помещениями
специализированного жилищного фонда по договорам найма

специализированных жилых помещений детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей»
     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 1996г. № 159 – ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Законом Чувашской Республики от 30 ноября 2006 года № 55 «О наделении органов местного самоуправления в Чувашской Республике отдельными государственными полномочиями», Законом Чувашской Республики от 17 октября 2005 года № 42 «О регулировании жилищных отношений», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 июля 2013 года № 292 «Об утверждении порядка предоставления благоустроенных жилых помещений специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», в целях обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  администрация Ибресинского района  п о с т а н о в л я е т:
      1.  В постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 17.09.2013 года № 482 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии Ибресинского района по обеспечению благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» внести следующие изменения:
      1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации

Ибресинского района                                                                                        Л.В. Григорьева
Л.И. Карасева
2-12-52
                                                                                                                     Приложение № 1

                                                                                               к постановлению администрации

                                                                                Ибресинского района

от 28.11.2016г. № 649

Состав  межведомственной комиссии Ибресинского района

По обеспечению благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Андреева М.Г. – начальник отдела строительства и развития общественной     инфраструктуры администрации Ибресинского района Чувашской Республики, председатель комиссии;

Федосеева Л.А. – главный специалист – эксперт по имущественным отношениям отдела экономики и управления имуществом администрации Ибресинского района Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии;

Карасева Л.И.  – ведущий специалист – эксперт органа опеки и попечительства отдела образования администрации Ибресинского района Чувашской Республики, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Димитриева Р.Г.  – главный специалист – эксперт отдела строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

Демидова Л.А. – главный специалист – эксперт органа опеки и попечительства отдела образования администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

Андреева М.Ю. – главный специалист – эксперт юридического сектора, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

Лукина Е.Н.  – заведующий юридическим сектором администрации Ибресинского района Чувашской Республики.